
ZARZĄDZENIE NR 593/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydanie Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Ziemi Krakowskiej” w Krakowie dwóch weksli in blanco, zdeponowanych w 
Kancelarii Notarialnej w Krakowie przy ul Sławkowskiej 1/1, prowadzonej przez 
notariusza Annę Gaweł – Rościszewską – Aktami Notarialnymi Repertorium A numer 
702/95 z dnia 4.05.1995r. i Repertorium A numer 431/95 z dnia 22.03.1995r.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm), Prezydent Miasta Krakowa zarządza, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na wydanie Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Ziemi 

Krakowskiej” w Krakowie dwóch weksli in blanco, zdeponowanych w Kancelarii Notarialnej 
w Krakowie przy ul Sławkowskiej 1/1, prowadzonej przez notariusza Annę Gaweł –
Rościszewską – Aktami Notarialnymi Repertorium A numer 702/95 z dnia 4.05.1995r. i 
Repertorium A numer 431/95 z dnia 22.03.1995r.

§ 2
Udziela się pełnomocnictwa 

Panu Wacławowi Skubidzie – Dyrektorowi Biura Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa 
do udziału w czynnościach wydania dwóch weksli in blanco Zarządowi Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Ziemi Krakowskiej” w Krakowie zdeponowanych w Kancelarii Notarialnej 
w Krakowie przy ul Sławkowskiej 1/1, prowadzonej przez notariusza Annę Gaweł –
Rościszewską – Aktami Notarialnymi Repertorium A numer 702/95 z dnia 4.05.1995r. i 
Repertorium A numer 431/95 z dnia 22.03.1995r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


